
№ 2115-РР-VIII25.10.2023                      м.Вараш

 

 

 
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

39 сесія  VIII скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
 

 

 

 

 
З метою сприяння обороні України в умовах дії правового режиму 

воєнного стану, оперативного реагування на потреби підрозділів Збройних сил 
України щодо придбання та передачі транспортних засобів для їхніх потреб, 
відповідно до Закону України «Про передачу, примусове відчуження або 
вилучення майна в умовах правового режиму воєнного чи надзвичайного 
стану», керуючись пунктами 30, 31, 51 статті 26, статтями 29, 59, 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», за погодженням з 
постійними комісіями Вараської міської ради, міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

1. Делегувати на період дії правового режиму воєнного стану 

виконавчому комітету Вараської міської ради повноваження щодо прийняття 

рішень про безоплатну передачу комунального майна (транспортних засобів) у 

державну власність (для потреб Збройних сил України). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ігоря ВОСКОБОЙНИКА 

та постійну комісію міської ради з питань комунального майна, житлової 

політики, інфраструктури та благоустрою. 

 

 

 

Міський голова                         Олександр МЕНЗУЛ 

Про делегування повноважень 
щодо безоплатної передачі 
комунального майна для потреб 
Збройних сил України 

$f8ABC0|TUUYSw¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 


